БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«J__» ноябрь 2024й. № 465

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_» ноября______ 20 24г.

О внесении изменения в Порядок
получения согласия собственника земельного участка,

землепользователя или землевладельца на предоставление
земельного участка для целей недропользования

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок получения согласия собственника земельного

участка, землепользователя или землевладельца на предоставление
земельного участка для целей недропользования, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 17 октября
2019 года № 640, изменение, изложив подпункт 8 пункта 7 в следующей
редакции:

«8) в отношении земельного участка опубликовано и размещено в
соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса
Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства, садоводства для собственных нужд;».

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров